
 
 

Vytvořeno  4.7.2019 14:26:38 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 21. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.07.2019  
 
Jiří Sýkora, Ku řim - splátkový kalendá ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pan Jiří Sýkora, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim byl nájemcem obecního bytu 
č. 1260/59 umístěného ve XII. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 1260 v ul. Nádražní, který je 
součástí pozemku parc. č. 382/3, vše v obci a k. ú Kuřim. Nájemní smlouva byla uzavřena do 30. 6. 
2018 a dále již nebyla prodloužena. 
V červnu 2019 byl panu Sýkorovy doručen Protokol o vyúčtování služeb za období od 1. 1. 2018 do 
30. 6. 2018. Nedoplatek činí  [osobní údaj odstraněn]  Kč. Vzhledem k tomu, že pan Sýkora není 
schopen do doby splatnosti vyúčtování, tj. do 30. 6. 2019, uvedenou částku uhradit, požádal si dne 21. 
6. 2019 o uzavření splátkového kalendáře, jehož prostřednictvím bude dlužná částka uhrazena. Pan 
Sýkora navrhuje měsíční splátku ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč s tím, že první splátku uhradí již 
do konce července 2019. 
 
Ve smyslu § 102 odst. 3 ve spojení s § 85 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, rozhoduje 
o dohodách o splátkách se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců rada města. OMP doporučuje 
splátkový kalendář schválit. Spolu se splátkovým kalendářem nechá OMP podepsat „uznání dluhu“ ve 
smyslu § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření splátkového kalendáře s panem Jiřím Sýkorou, trvale bytem  [osobní 
údaj odstraněn]  664 34 Kuřim, jehož prostřednictvím bude splacen dluh ve výši  [osobní údaj 
odstraněn]  Kč za vyúčtování služeb za část roku 2018 související s nájmem bytu č. 1260/59 
umístěného ve XII. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 1260 v ul. Nádražní, který je součástí 
pozemku parc. č. 382/3, vše v obci a k. ú. Kuřim. Výše splátek bude činit částku  [osobní údaj 
odstraněn]  Kč/měs. 
 
Termín plnění: 31. 7. 2019 (OMP) 
  



 
 

Vytvořeno  4.7.2019 14:26:38 2

 
 
 


